

# تقدیر از هنرجویان فنی و حرفه‌ای برتر استان تهران

گزارش: فاطمه خرقانیان

مراسم تقدیر از هنرجویان برتر استان تهران، که در دهمین دوره مسابقات علمی و عملی هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای، برگزیده شدند، در خانه معلم منطقه ۷ تهران در تاریخ ۹۰/۱/۲۴ برگزار شد.



- رشته‌های حرفه‌ای مختلط: ۶ مورد (گرافیک، معماری، نقاشی، تربیت‌بدنی، حسابداری و کامپیوتر)

در پایان این رقابت، ۹۹ هنرجوی دختر از ۳۱ هنرستان دخترانه و ۱۱۹ هنرجوی پسر از ۳۴ هنرستان پسرانه حائز رتبه برتر شدند.

مرحله دوم مسابقات فنی و حرفه‌ای استان تهران بین ۲۱ هنرجوی برتر هر رشته برگزار شد و شرکت‌کنندگان این بار مهارت‌های عملی خود را به نمایش گذاشتند. نمره پایانی از محاسبه نمره علمی حداکثر ۲۹\*۲+ نمره عملی حداکثر ۸۰\*۳ به دست آمد.

در پایان، ۱۳۱ هنرجو به عنوان هنرجوی برتر معرفی شدند. از این تعداد ۵۳ نفر هنرجوی دختر و ۷۸ نفر هنرجوی پسرند. همچنین ۲۴ هنرستان دخترانه و ۳۰ هنرستان پسرانه دارای هنرجوی حائز رتبه شدند.

در خاتمه مراسم که برای اولین بار شکل گرفت، از مدیران هنرستان‌های حائز رتبه برتر، هنرجویان برتر و کارشناس مسئولان فنی و حرفه‌ای تقدیر شد.

برگزیدگان استانی مسابقات فنی و حرفه‌ای به مسابقات علمی کشوری راه می‌یابند و با رتبه‌های برتر دیگر استان‌ها به رقابت می‌پردازند و برگزیدگان این مرحله به مرحله عملی وارد می‌شوند و در نهایت برگزیدگان کشوری مسابقات فنی و حرفه‌ای مشخص می‌شوند.

در این مراسم که با حضور ایمانی کارشناس مسئول اداره کل فنی و حرفه‌ای و آذر کیش رئیس اداره فنی و حرفه‌ای و کاردانش شهر تهران تشکیل شد.

از ۱۳۱ هنرجوی منتخب دختر و پسر استان تهران، مدیران هنرستان‌های حائز رتبه و کارشناس مسئولان مناطق تقدیر و تشکیل به عمل آمد.

مسابقات هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای، هر ساله و طی ده دوره متمادی در دو مرحله علمی و عملی، میان هنرجویان فنی و حرفه‌ای سراسر کشور برگزار می‌شود.

در این دوره از مسابقات فنی و حرفه‌ای استان تهران، ۱۳۴۱ هنرجو از ۸۸ هنرستان پسرانه و ۸۶ هنرستان دخترانه، در ۲۴ رشته در مرحله علمی به رقابت پرداختند.

در هر هنرستان به ازای پایه سوم هر رشته ۲ نفر در ۲۴ رشته ذیل در مسابقات شرکت داشتند.

- رشته‌های فنی و مختص پسران: ۱۱ مورد (الکترونیک، تأسیسات، چاپ، ساختمان، ساخت و تولید، متالورژی، مکانیک خودرو، صنایع فلزی، صنایع چوب و کاغذ، سرامیک و نقشه‌برداری) - رشته‌های فنی و مختلط: ۳ مورد (الکترونیک، نقشه‌کشی عمومی، صنایع شیمیایی)

- رشته‌های حرفه‌ای و مختص دختران: ۳ مورد (صنایع دستی - طراحی و دوخت، کودکیاری)

